
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ГРАДА УЖИЦА 
 

LVII      21. март  2022. године     Број 11/22 

 

45. На основу члана 25. став 1. тачка 21. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22) и члана 18. и члана 

24. став 3. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник РС“ број 104/09 и 99/11), Изборна комисија Градске општине 

Севојно, на седници одржаној 21. марта 2022. године, донела је 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О ОБЈАВЉИВАЊУ УКУПНОГ БРОЈА БИРАЧА 

НА ПОДРУЧЈУ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 
 

 

1. Укупан број бирача на подручју Градске општине Севојно на дан 18. март 2022. године је 5.681 бирача. 

 

2. Ово решење објавити у „Службеном листу града Ужица“. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА  

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО                                                          

I број 013-107/2022, 21.03.2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

                                                                              ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                   Десимир Мићовић, с.р. 

 

 

 

46. На основу члана 45. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“ број 14/22), Изборна комисија Градске 

општине Севојно, на седници одржаној 21. марта 2022. године, донела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О БРОЈУ ГЛАСАЧКИХ ЛИСТИЋА КОЈИ СЕ ШТАМПАЈУ ЗА ГЛАСАЊЕ 

 НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

СЕВОЈНО РАСПИСАНИМ ЗА 3. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 
 

 

1. Утврђује се да ће се за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске општине Севојно, расписаним за 3. април 2022. 

године, штампати 5.681 гласачких листића. 

 

Број гласачких листића из става 1. ове тачке једнак је укупном броју бирача на подручју Градске општине Севојно на дан 18. 

март 2022. године. 

 

2. Ову одлуку објавити у „Службеном листу града Ужица“ и на веб - презентацији Републичке изборне комисије. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА                                                                             

ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I број 013-108/2022, 21.03.2022. године 

 

ПРЕДСЕДНИК 

ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

                                                                                 Десимир Мићовић, с.р.  

                                                                           

  



"СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА УЖИЦА 11/22" 
 

 

80 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

САДРЖАЈ БРОЈ 11/22 
Редни 

број 

 
Страна 

45. Решење о објављивању укупног броја бирача на подручју Градске општине Севојно...................................................... 79 

46. Одлука о броју гласачких листића који се штампају за гласање на изборима за одборнике Скупштине Градске 

општине Севојно расписаним за 3. април 2022. године................................................................................... ..................... 
79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Издаје и штампа: Скупштина града Ужица - Одговорни уредник: Слађана Станић, секретар Скупштине града - Технички уредник: Срђан Петровић - Редакција и 

администрација: Градска управа за послове органа града, општу управу и друштвене делатности - Телефон: 031/590-138 

 


